
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 47/2021 - FMS  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2021 
17E2297071DD024A9C8E36C2A4149C8EB0F312C2 
HOMOLOGAÇÃO 14/09/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: AKIYAMA S.A – INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 02.688.100/0004-20 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para o setor de 
identificação, de acordo com o Termo de Acordo com o Instituto de Perícias - IGP. 
VALOR DA DESPESA: R$ 10.416,54 (dez mil quatrocentos e dezesseis reais e cinqüenta e quatro 
centavos). 
DOTAÇÃO: 3.3.90.00.00.00.00.00 (26) 
Matos Costa, 14 de setembro de 2021 - Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal             
 
 
 
 


